
UCHWAŁA NR 892/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 14

im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie z siedzibą przy ul. Sławinkowskiej 50, 20-810 Lublin, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie z siedzibą przy ul. Sławinkowskiej 
50, 20-810 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie, który ma zastosowanie do uczniów 

rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. i następnych 
lat obejmuje ulice: al. Solidarności od ul. gen. B. Ducha do końca, al. Warszawska str. parzysta od 74 do 
150 i str. nieparzysta 77 do 177, Agronomiczna, Altanowa, Feliksa Araszkiewicza, Bartnicza, Bogdanówka, 
Bohaterów Września, Chabrowa, Jana Ciepielewskiego, Deszczowa, gen. Bolesława Ducha, Dzbenin, 
Fiołkowa, Gajowa, Główna str. nieparzysta od 1 do 45 i str. parzysta od 2 do 34E, Poli Gojawiczyńskiej, 
Gruszkowa, Irysowa, Jabłoniowa, Kazimierza Andrzeja Jaworskiego, Jemiołowa, Jodłowa, Kameliowa, 
Kaskadowa, Kasztelańska, Kąkolowa, Juliusza Kleinera, Kłosowa, Kmieca, Korzenna, Kwiatów Polnych, 
Lawendowa, Liliowa, Limbowa, Jana Lisa, Macierzanki, Mgielna, Mieczykowa ,Mineralna, Heleny 
Modrzejewskiej, Motylowa, Stanisława Nowickiego, Olszynowa, Osikowa, Wandy Papiewskiej, Pergolowa, 
Platanowa, Poligonowa str. parzysta, Północna str. parzysta od 74 do 106 i str. nieparzysta od 123 do 219, 
Relaksowa, Rozmarynowa, Stefanii Sempołowskiej, Ireny Sendlerowej, Stanisława Serwaczyńskiego, Skalista, 
Skowronkowa, Sławinek, Sławinkowska, Słonecznikowa, Szafranowa, Aleksandra Szymańskiego, Świerkowa, 
Tarasowa, Tulipanowa, Urocza, Willowa, Wiosenna, Wodna, Gabrieli Zapolskiej, Zbożowa, Zdrojowa, Zielna, 
Wiktora Ziółkowskiego.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 

– 2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie 
pierwszej w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Altanowa, Agronomiczna, 
Feliksa Araszkiewicza, Bartnicza, Bogdanówka, Bohaterów Września, Chabrowa, Jana Ciepielewskiego, 
Deszczowa, Dzbenin, gen. Bolesława Ducha, Fiołkowa, Gajowa, Główna od 1 do 45 i od 2 do 34, Poli 
Gojawiczyńskiej, Gruszkowa, Irysowa, Jabłoniowa, Kazimierza Andrzeja Jaworskiego, Jemiołowa, Jodłowa, 
Kameliowa, Kaskadowa, Kasztelańska, Kąkolowa, Juliusza Kleinera, Kłosowa, Kmieca, Korzenna, Kwiatów 
Polnych, Lawendowa, Liliowa, Limbowa, Jana Lisa, Mieczykowa, Mineralna, Macierzanki, Mgielna, Heleny 
Modrzejewskiej, Motylowa, Stanisława Nowickiego, Olszynowa, Osikowa, Wandy Papiewskiej, Pergolowa, 
Platanowa, Poligonowa, Północna od 123 do 219, Relaksowa, Rozmarynowa, Stefanii Sempołowskiej, Ireny 
Sendlerowej, Stanisława Serwaczyńskiego, Skalista, Skowronkowa, Sławinek, Sławinkowska, Słonecznikowa, 
Szafranowa, Aleksandra Szymańskiego, Świerkowa, Tarasowa, Tulipanowa, Urocza, al. Warszawska od 82 do 
150 i od 85 do 177, Willowa, Wiosenna, Wodna, Gabrieli Zapolskiej,  Zbożowa, Zdrojowa, Zielna, Wiktora 
Ziółkowskiego.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 

– 2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie 
pierwszej w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: Agronomiczna, al. Kraśnicka – 
od 1 do 5, al. Róż, al. Warszawska, Feliksa Araszkiewicza, Bajkowa, Bartnicza, Baśniowa, Batalionów 
Chłopskich, Bażantowa, ks. Franciszka Blachnickiego, Bobrzan, Bogdanówka, Bohaterów Monte Cassino, 
Bohaterów Września, Botaniczna, Bratnia, ks. Mieczysława Brzozowskiego, Bużan, Chabrowa, Jana 
Ciepielewskiego, Cisowa, Stefana Czarnieckiego, Czeremchowa, ks. Wojciecha Danielskiego, Deszczowa, 
Dzbenin, Dzieci Zamojszczyzny, Fiołkowa, Fortunna, Gajowa, Głogowa, Główna, Poli Gojawiczyńskiej, Goplan, 
Grabowa, Gruszkowa, Irysowa, Jabłoniowa, Jakuba Jasińskiego, Jaśminowa, Kazimierza Andrzeja 
Jaworskiego, Jemiołowa, Jodłowa, Kameliowa, Kasztelańska, Kąkolowa, Jana Kilińskiego, Juliusza Kleinera, 
Klonowa, Kłosowa, Kmieca, Kolorowa, Korzenna, Kryniczna, Kwiatów Polnych, Lawendowa, Lędzian, Liliowa, 

Id: 1819CD63-5985-409B-9E1B-A7685A13F570. Podpisany Strona 1 z 2



Jana Lisa, Lubuszan, Macierzanki, Mieczykowa, Mgielna, Heleny Modrzejewskiej, Morawian, Motylowa, 
Olszynowa, Opolan, Osikowa, Wandy Papiewskiej, Platanowa, Podchorążych, Połabian, Potok, Północna – str. 
nieparzysta od Mineralnej do końca, Przejrzysta, Przygodna, Rozmarynowa, Samotna, Sąsiedzka, Stefanii 
Sempołowskiej, Ireny Sendlerowej, Serdeczna, Stanisława Serwaczyńskiego, Sielankowa, Siewierzan, 
Skalista, Stefana Skoczylasa, Skowronkowa, Skrajna, Sławin, Sławinek, Sławinkowska, Słonecznikowa, 
Szafranowa, Sobótki, Stroma, Strumykowa, Szerokie, Ślężan, Świerkowa, Tulipanowa, Urocza, Urodzajna, 
Wądolna, Westerplatte, Willowa, Wiosenna, Wodna, Wołynian, Zagonowa, gen. Józefa Zajączka, Zakątek, 
Zakładowa, Gabrieli Zapolskiej, Zbożowa, Zdrojowa, Zielna, gen. Wiktora Ziółkowskiego.

§ 5. 
Szkoła Podstawowa nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie wchodzi w skład Zespołu Szkół 

nr 12 w Lublinie.

§ 6. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 1819CD63-5985-409B-9E1B-A7685A13F570. Podpisany Strona 2 z 2




